西安工商学院2024—2025学年共青团先进集体

和优秀个人拟表彰名单公示

为深入贯彻落实习近平总书记关于青年工作的重要

思想，充分发挥先进典型的示范引领作用，激励各级团组

织和广大团员、团干部锐意进取、创先争优，根据《关于

组织开展 2024—2025 学年西安工商学院共青团先进集

体和优秀个人评选工作的通知》院团发【2025】4 号文件

精神，经个人申请、学院推荐、学校初评、答辩展示等环

节，现将 2024-2025 学年共青团先进集体和优秀个人拟表

彰名单公示如下（具体拟表彰名单见附件）：

公示时间为 2025 年 4 月 20 日—2025 年 4 月 23 日，

对公示名单有任何异议，请于公示期内实名与学校团委联

系，逾期不予受理。

联系电话：029-63609537

联系邮箱：xagstw@126.com

共青团西安工商学院委员会

2025 年 4 月 20 日

西安工商学院2024—2025学年共青团先进集体和优秀个人拟表彰名单

一、先进集体

青年五四奖章集体（2个）

人文学院团委 艺术与传媒学院团委

五四红旗团支部标兵(9个）

信息工程学院团委(1个) B230116团支部

机电工程学院团委（1个） B230101团支部

经济与管理学院团委（2个） B220212团支部 B230203团支部

艺术与传媒学院团委（2个） B220308团支部 B220309团支部

人文学院团委（3个） B231108团支部 Z231103团支部 Z231108团支部

五四红旗团支部（37个）

信息工程学院团委（7个） B230114团支部 B230115团支部 B230117团支部

B230119团支部 B230120团支部 B230312团支部

B240108团支部

机电工程学院团委（7个） B230104团支部 B230106团支部 B230108团支部

B240709团支部 B240710团支部 C240702团支部

S240714团支部

经济与管理学院团委（12个） B220304团支部 B230209团支部 B240205团支部

B240212团支部 B240217团支部 C230203团支部

C240204团支部 Z230209团支部 Z240206团支部

Z240208团支部 Z240210团支部 Z240211团支部

艺术与传媒学院团委（3个） B220305团支部 B230307团支部 B240303团支部

人文学院团委（7个） B231106团支部 B231110团支部 B231115团支部

B241102团支部 B241105团支部 B241106团支部

Z241102团支部

国际教育学院团总支（1个） 2022 级团支部

五四红旗团小组（12个）

信息工程学院团委（2个） B230119团支部 柳湾北351

B240108团支部 云槐北259

机电工程学院团委（4个） B230106团支部 柳湾北373

S240710团支部 云槐南506

S240711团支部 云槐南520

S240715团支部 泾野北1037

经济与管理学院团委（1个） B230207团支部 柳湾北555

艺术与传媒学院团委（1个） B220308团支部 渭上南422

人文学院团委（4个） B221115团支部 渭上北387

B221115团支部 渭上北445

第 1 页，共 12 页

B241106团支部 泾野北682

B231113团支部 柳湾北156

优秀团日活动（9个）

信息工程学院团委 第八届计算机文化节——“AI在仙工商，智汇在中华”

机电工程学院团委 家乡秀

经济与管理学院团委
传承红色精神 青年薪火相传|经济与管理学院组织学生志愿者赴泾渭苑社区
慰问抗美援朝英雄

艺术与传媒学院团委 “端午情深，志愿同行——大学生非遗活态化传承进社区”暖心志愿活动

人文学院团委 “束脩致礼:叩启师恩新程‘拜师礼、谢师礼’”主题团日活动

国际教育学院团总支 “传承红色基因，致敬革命先辈”赴习仲勋纪念馆瞻仰学习

校团委宣传部 “我成为教师的第 N 年”教师节打卡活动

大学生社团管理中心 国风文化艺术节

青年志愿者协会 无偿献血志愿服务活动

先进社团（5个）

西工商之声广播台      宗唐文社      武术协会      国旗护卫队      虹语轩口才协会

十佳社团（10个）

大学生艺术团       大学生电影协会      iEnglish英语协会      大学生科技协会     先锋诗社

民俗文化艺术协会   宿舍管理委员会      图书管理委员会        军梦领航社团       青年志愿者协会

二、优秀个人

青年五四奖章个人（6人）

机电工程学院团委 张嘉栋 B23010405

信息工程学院团委 李靖颖 B22011826

经济与管理学院团委 蔡  闻 B23020731

艺术与传媒学院团委 温  晁 B22030809

人文学院团委 赵锦标 B22111502

国际教育学院团总支 袁文钰 B22020117

优秀团干部（115人）

优秀教工团干部（2人）

李璧茜 A670 张  薇 A776

信息工程学院团委（20人）

宁博奥 B22011221 王  斌 B22011608 刘昊阳 B22012201

贾爱博 B23011411 鲁乐乐 B23011502 朱丽椰 B23011529

童雨璐 B23011535 李冰冰 B23011831 席  麒 B23011902

师浩茹 B23011927 张雨梦 B23012033 郑佳苗 B23012230

郭佳瑶 B23012627 杜  佳 B23022619 向忠意 B23031213

孙  赫 B24010322 韩奎达 B24010811 王一凡 B24010828

张静文 Z24010329 徐梦皎 Z24010427

第 2 页，共 12 页

机电工程学院团委（17人）

辛  哲 B22010415 传佳莹 B22010537 乔金良 B22010907

林家辉 B23010115 闫卓韦 B23010202 杨佳杏 B23010421

王思彤 B23010624 胡奕彤 B23010734 李  静 B23011035

李香凝 Z23010238 徐庆昊 Z23010531 朱孝康 Z23010630

马焕章 C23010106 曹猷坤 S23010512 杜妍果 B24071005

惠雯婕 B24071605 童玉婷 B24071716

经济与管理学院团委（34人）

贺狄勤 B22020121 王  岚 B22020125 石  静 B22020320

贺  婷 B22020532 边浩浩 B22020705 李瑞雪 B22021124

李晓芸 B22021131 熊天雨 B22030427 陈昱豪 Z22020517

潘  虹 B23020108 刘  依 B23020316 陈广珍 B23020326

张  博 B23020603 危文轩 B23020605 周  蓓 B23020714

赵一璇 B23020830 张  钰 B23020835 张宇姗 B23020916

贺凤蝶 B23021031 杜珩玉 Z23010423 孙璟怡 Z23020426

吴彦蒨 Z23020834 葛奕霖 Z23021310 李一诺 C23020115

赵平嵩 C23020204 周婧源 B24020335 马源昕 B24020618

王凤扬 B24021625 许  众 B24021731 王田炫诺 Z24020120

马佳雨 Z24020420 王亦菲 C24020205 邓  娇 S24021342

贾凯琦 S24021507

艺术与传媒学院团委（12人）

李嘉晨 B22030602 冯柯华 B22030711 李旭亮 B22031119

郝山杰 B22031126 周圣元 B22031135 段一琼 B23030427

王子轩 B23030707 高海浪 B23030802 刘怡璇 B23030819

李佳媛 Z23030224 董嘉蕊 Z23030423 何童心 Z24030109

人文学院团委（29人）

詹  昊 B21040702 谢奂卿 B21040909 贺  乐 B21110303

付维静 B22110122 曹光媛 B22110616 吕  瑞 B22111210

赵绪浩 BD22111605 孙育书 BD22111613 刘佳怡 B23110223

李昊翰 B23110411 岳苗苗 B23110621 余  磊 B23110710

张雅琪 B23110826 邝欣悦 B23111318 王一凡 B23111427

杨  肖 Z23021124 剪凝伶 Z23110830 侯珺杰 Z23110906

王嘉伊 C23110210 刘雨涵 C23110215 马若凡 B24110221

于艳艳 B24110435 徐瑞雪 B24110533 张  海 B24110634

崔艺萌 B24110803 窦雅清 B24111205 郝纯妤 Z24110209

何烨煜 Z24110510 王博楷 C24110224

国际教育学院团总支（1人）

廖浩天 B22020914

优秀共青团员（437人）

信息工程学院团委（85人）

张  浩 B21011209 邱  琦 B22011007 陈佳怡 B22011029

俞心悦 B22011036 祝艺唯 B22011131 张  昱 B22011409

第 3 页，共 12 页

翟金秋 B22011526 蔡业芳 B22011533 王  婷 B22011535

吕冠锦 B22011621 周新雨 B22011629 贺再荣 B22011632

李延坤 B22011713 何青烨 B22011719 郑世雄 B22011725

孙梦云 B22011726 惠颖丽 B22011731 刘贾锐 B22011830

严新旗 B22012011 姚  帅 B22012102 牛嘉璇 B22012103

党  帅 B22012118 曹梦怡 B23011329 李蓓蕾 B23011330

尚稳平 B23011409 任  颖 B23011431 张嘉蓉 B23011435

刘鑫宇 B23011436 蒋泽阳 B23011505 张晨露 B23011533

种玉莹 B23011630 任佳以 B23011631 梁东忆 B23011711

袁子怡 B23011738 郭蓉蓉 B23011833 余  馨 B23011834

姚芝红 B23011835 王思怡 B23011930 贾山山 B23011936

张子琛 B23012011 熊  淼 B23012029 张喜悦 B23012032

狄红妍 B23012136 肖梦珍 B23012229 文佳卉 B23012233

焦玟尧 B23012317 延容琛 B23012330 杨嘉鑫 B23012422

高  迅 B23012428 李  佳 B23012433 李宇航 B23012513

何  琳 B23012533 赵鑫雨 B23012626 韩盼盼 B23012628

龙阳阳 B23012834 方艺凝 B23031228 赵雅洁 B23031234

罗佳鑫 B24010120 张毛洁 B24010134 张新振 B24010135

周思佳 B24010138 田颢雪 B24010224 张佳洁 B24010433

张雅琛 B24010535 周冰菲 B24010635 侯晗蕊 B24010708

杨丽智 B24010729 陈洁钰 B24010804 李  杰 B24010815

罗嘉妮 B24010919 赵稼龙 B24010938 高萱烨 B24011008

谢  雅 B24011129 陈诗瑶 B24011201 刘淼淼 B24011213

许佳铭 B24011322 张  丹 B24011324 史梓轩 Z24010116

魏照刚 Z24010127 丁钟锐 Z24010201 赵晨峻 C24010114

胡彦辰 C24010115 刘远鹏 S24010312 赵艾彤 S24010627

张宏涛 S24011124

机电工程学院团委（87人）

李婷婷 B21010337 何  潇 B21010607 张云舒 B21010623

董文静 B21010721 陈智源 B21010801 周学彬 B21011101

李京华 B21011117 张泽汇 B22010132 徐东阳 B22010211

喻炜炜 B22010213 武佳坤 B22010406 徐墨涵 B22010429

张震宇 B22010603 李睿涛 B22010627 常  好 B22010637

李永亮 B22010711 李  哲 B22010733 王佳颖 B22010735

田让生 B22010802 周一帆 B22010827 韩宇清 B22010831

姚健健 B22010903 任嘉辉 B22010921 巫  楠 B22010925

柯紫瑶 B22010936 张天逸 Z22010332 古兆今 B23010114

高  博 B23010117 樊怡辰 B23010122 周古丽 B23010128

冯  可 B23010129 刘嘉乐 B23010305 尚李菲 B23010328

孙琛越 B23010407 董永康 B23010408 杨皓玉 B23010420

陈思芮 B23010422 张倬豪 B23010509 张玉苗 B23010521

常霆浩 B23010609 张弘弢 B23010830 杨悦悦 B23010835

王星雨 B23010837 刘哲远 B23010903 王璟泽 B23010914

第 4 页，共 12 页

曹琬茹 B23010938 王  帅 B23011105 王怡凡 B23011106

梁恩翔 B23011213 牛雅文 Z23010333 安玙璐 Z23010334

张  蒙 Z23010432 李瑞龙 Z23010611 任宇箫 Z23010828

冯亚琦 Z23010829 王烨昊 S23010109 王子栋 S23011125

许  越 W23010202 曹涵语 B24070102 马文昊 B24070215

柴梦婷 B24070302 何怡芮 B24070507 佟欣宜 B24070714

刘锦奥 B24070818 薛玡濛 B24070833 李乐薇 B24070912

杨云婷 B24070932 张  亮 B24070935 李佳霖 B24071113

高孝禹 B24071207 王俊怡 B24071431 谢小雨 B24071436

林  颖 B24071609 赵玉婷 B24071625 王语馨 B24071717

徐佩瑶 B24071719 于宜飞 Z24070328 马靖博 C24070114

亓圣尧 C24070118 信思忆 C24070208 郝政扬 S24070107

罗泽宇 S24070315 陈冯缘 S24070345 张定培 S24071134

葛家鹏 S24071206 苏浩天 S24071223 郭嘉钰 S24071529

经济与管理学院团委（98人）

张雪斌 B21020631 董家琦 B22011105 于德鑫 B22020110

刘丽如 B22020120 李芊然 B22020214 苏瑜佳 B22020217

卜柳鑫 B22020312 肖梦婷 B22020325 段欣杰 B22020413

董诗雨 B22020427 李佳怡 B22020430 董衍旭 B22020431

严  晨 B22020434 琳  卿 B22020436 徐  乔 B22020514

于  淼 B22020536 何  杰 B22020602 马  晶 B22020720

汪显婷 B22020813 杨  洋 B22021014 陈慧苓 B22021015

马茗鑫 B22021018 曹  磊 B22021107 李煜楠 B22021127

佘  瑞 B22021226 卢嘉恒 B22030210 樊荣荣 B22030326

蹇兴阳 B22030410 陈彦名 BD22021402 贺昀倩 B23020107

何思涵 B23020213 高雨桐 B23020216 赵高锋 B23020301

段香妙 B23020430 张颖婕 B23020524 付玉蓉 B23020526

赵温馨 B23020530 董子渲 B23020720 陈思圻 B23020725

王林艺 B23020734 李文杰 B23020902 安姿妃雪 B23020920

袁  秀 B23021030 芦一诺 B23030228 牛  瑞 B23030322

谷双双 Z23010134 房欣雨 Z23020535 宋玮琳 Z23020539

王昱心 Z23020735 李中昊 Z23021112 焦紫欣 Z23021120

郭政硕 C23020104 罗明珠 C23020220 李冰冰 B24020103

杨欣悦 B24020114 李梦倩 B24020512 张蕊麟 B24020534

李兆晴 B24020614 刘鑫悦 B24020616 吴  丹 B24020628

萧菡霖 B24020629 代霈桓 B24020703 邓清蓉 B24020704

李新惠 B24020712 周瑞敏 B24020837 屈瑞源 B24020920

王青悦 B24020922 冯艳妮 B24021007 郑婉卿 B24021036

王瑄童 B24021125 相晨莹 B24021127 段宇航 B24021204

王  佳 B24021222 周钰睿 B24021236 王佳琪 B24021322

王  帅 B24021323 王宇帆 B24021326 李小明 B24021407

葛佳一 B24021707 赵怡凡 B24021740 谭世杰 B24021814

刘漪冉 Z24020624 田  炜 Z24020629 温筱雅 Z24020634

第 5 页，共 12 页

孟欣诚 Z24020722 王昕雨 Z24020732 张嘉宁 Z24020836

薛开心 Z24020933 刁晨萌 Z24021003 梁  薇 Z24021011

白格格 Z24021101 国馨月 C24020105 郭雨菲 C24020305

康天宇 C24020311 高思佳 C24020419 郭轶晓 C24020420

胡晶雯 C24020424 任  鑫 C24021121

艺术与传媒学院团委（37人）

史潍华 B20030605 庞赞涛 B21030518 贾超宇 B21030608

马艺恺 B21030703 肖  洋 B21030716 魏金帅 B22030521

李冠锦 B22030620 张皓然 B22030808 吴  玚 B22030812

李岳帅 B22030905 王雨涵 B22030920 郗文琪 B22030921

张世昊 B22031009 张鲁琳 BD22030902 张静仪 Z22030118

郭紫怡 Z22030227 顾彩云 Z22030429 王子豪 B23030228

赵梦迪 B23030522 崔瀚哲 B23030701 刘  伟 B23030807

杜  瑞 B23030811 张丁敔 B23030821 宋清华 B23030826

王文怡 B23031121 王斯宇 Z23030223 李佳一 Z23030322

李  萱 Z23030323 周子怡 Z23030325 马宇萱 B24030220

党晨文 B24030302 郭梦暄 B24030305 李欣洁 B24030312

纪怡帆 B24030608 丁于珊 Z24030403 王冠群 S24030112

王  蔚 S24030114

人文学院团委（128人）

罗逸清 B22030122 杨宇慧 B22110130 冯雨彤 B22110220

孙佳彤 B22110229 邹如意 B22110234 冯丹婷 B22110315

周  迪 B22110323 刘烨培 B22110403 刘宇凡 B22110527

马  奇 B22110604 张志会 B22110711 王钦嵚 B22110810

冯景迪 B22110823 赵梦桤 B22110832 贺晓茹 B22110913

樊怡欣 B22110925 董一帆 B22110929 朱舒婕 B22110936

胡忠侠 B22111013 陈  瑄 B22111032 罗欣意 B22111036

朱熙来 B22111207 李蕊涵 B22111211 张丽代 B22111227

莫海燕 B22111231 刘  睿 B22111319 闫依琳 B22111417

杨婷颖 B22111424 庞景曦 B22111532 刘  燃 BD22111610

杨姝雯 BD22111615 张鑫烨 BD22111619 龚陈佳欣 B23030104

孙佳雪 B23110122 潘文静 B23110125 高茜彤 B23110215

田婉婷 B23110220 蔡嘉欣 B23110221 董  悦 B23110232

米立悦 B23110319 徐伊利 B23110330 尹  佳 B23110432

高凯怡 B23110623 余  蕾 B23110630 杨佳辰 B23110715

苏  妍 B23110717 张鱼跃 B23110726 刘子溪 B23110830

巩建明 B23110905 田智昊 B23110909 高鹏芳 B23110927

罗靖雯 B23110932 郭佩悦 B23111019 强  薇 B23111031

冯泽同 B23111106 黄  峰 B23111108 王  娜 B23111122

苏业超 B23111202 肖  芳 B23111230 王丽华 B23111311

魏若欣 B23111323 张晓苗 B23111332 赵  欢 B23111425

黄  娴 B23111432 付双莉 B23111528 金  晶 Z23010137

王  荣 Z23110128 石楚惠 Z23110135 贾淑涵 Z23110226

第 6 页，共 12 页

薛正坤 Z23110609 缑靓丽 Z23110630 何泽圆 Z23110824

赵雨潇 Z23110833 郭思源 Z23110913 白瑜坊 Z23110936

王凯乐 Z23111004 门  欣 Z23111025 张一一 Z23111026

薛  宇 Z23111027 李亚娴 C23110110 董锦泽 C23110208

张静涵 C23110214 郭英英 B24110106 候佳荣 B24110210

赵  越 B24110237 陈敬泽 B24110404 任鑫鹏 B24110426

李子涵 B24110518 刘于清 B24110521 宋佳娱 B24110527

张瑜萌 B24110536 刘珍珍 B24110618 王  晶 B24110625

崔苏娅 B24110704 张晨阳 B24110734 黄韩宇 B24110809

梅雨晨 B24110819 宋博轩 B24110822 李泓润 B24110914

师少颖 B24110924 樊一飞 B24111007 石  乐 B24111024

王怡然 B24111029 贺玉慧 B24111111 李丹宁 B24111115

王梓豪 B24111130 奚佳玉 B24111132 付罗靓 B24111206

徐不凡 B24111232 关冰倩 B24111307 党心怡 B24111505

王子晨 B24111629 张琳琅 B24111635 张馨丹 B24111636

费怡欣 B24111706 南思伊 Z24021108 索子璇 Z24110319

刘梦瑶 Z24110417 张涵蓄 Z24110532 孙钰雯 Z24110621

高梦璐 Z24110806 王默涵 Z24110821 吴国卿 C24110110

马诗涵 C24110113 宋姿筱 C24110221 董雨斐 C24110309

张诗涵 C24110319 杨宝彬 C24110328

国际教育学院团总支（2人）

寇嘉庆 B22011220 沙乔龙骥 Z22020618

魅力团支部书记（10人）

信息工程学院团委（2人） B230116团支部 陈  垦

S230119团支部 张  晨

机电工程学院团委（1人） S240714团支部 苟  玮

经济与管理学院团委（3人） B220212团支部 刘丹丹

B240210团支部 马瑞谦

C240204团支部 张还予

艺术与传媒学院团委（1人） B220305团支部 梁文玥

人文学院团委（2人） B221113团支部 朱  燕

B241115团支部 陈生秀

国际教育学院团总支（1人） B200108团支部 高博超

优秀学生干部（133人）

信息工程学院团委（23人）

严赛曦 B22011232 曹路婕 B22011532 谭婷媛 B22011628

王  悦 B22012137 杜皓杰 B23011407 朱皓博 B23011419

陈怡冰 B23011526 韩启悦 B23011534 高瑾灿 B23011536

李  鼎 B23011608 谭玉鑫 B23012107 李陈陈 B23012115

周志全 B23012222 党浩文 B23031207 毛润辉 S23012522

田奕涵 B24010323 陈  妙 B24010703 白  雪 B24011102

第 7 页，共 12 页

李彤彤 B24011210 冯处贤 Z24010103 王一泽 Z24010220

邵娟弟 S24010532 王佳辉 S24010717

机电工程学院团委（23人）

项荣捷 B20010526 李高扬 B22010617 申雅文 B22010834

单锦毅 B22010913 张耀煜 B23010709 黄一诺 B23010710

佟泽清 B23010713 段嘉玮 B23010717 陈佳荣 B23011034

高雨荣 B23011137 刘泽诚 B24070414 虎伊佳 B24070508

黄雪晴 B24071012 何  宇 C23010119 梁睿轩 C24070109

顾瑞龙 C24070218 胡平皓 Z22010702 赵欣铎 Z23010128

代树槐 Z23010225 郝钲昊 Z23010227 张程皓 Z23010530

张家琪 Z24070123 邓茹雪 Z24070403

经济与管理学院团委（40人）

寇智慧 B21020421 刘  权 B22020204 霍心悦 B22020234

张晶晶 B22020428 弋雯哲 B22020521 高  乐 B22020819

磨兴宇 B22020821 郑成元 B22021020 杨  晨 B22021023

曹星语 B22021220 陈  鑫 B22030412 李杰林 Z22020514

刘浚哲 B23020103 纪愿愿 B23020110 丁鸿丽 B23020118

丁  姿 B23020119 何  帅 B23020508 徐翌凌 B23021207

田婉卓 Z23020126 张宸泽 Z23020813 张钰龙 Z23020813

曹子睿 Z23020924 周好怡 Z23021320 文一涵 Z23021325

王杰琼 Z23110434 王璐璐 Z23111028 孙婉菁 S23020641

杨静婷 S23021113 杨景超 B24020228 惠元祺 B24021011

李雨欣 B24021618 刘柏恺 Z24020518 王家乐 Z24020531

杨子杰 Z24020639 李寒波 Z24020715 刘晓兵 Z24021015

徐曼浦 S2402022 周  欢 S24020417 刘馨欣 S24020626

常祥飞 S24021301

艺术与传媒学院团委（12人）

李  毅 B22030801 邓晓钰 B22030817 郝佳伊睿 B22030933

常满玉 B23030524 姚鹏宇 B23030713 于慧铃 B23030829

李佳洺 B23030923 杜雨轩 B23031009 于  敏 B23031124

陈  雪 Z23030318 张悦涵 Z23030420 李  深 B24030413

人文学院团委（34人）

郭纹静 B22110219 万泽林 B22110404 赵夏璐 B22110424

江  红 B22110836 白宇慧 B22110912 尹汝彤 B22111213

吴晓宇 Z22110319 刘星岑 Z22110423 张倩如 B23110230

刘静蕾 B23110435 杜雨濛 B23110920 刘  笑 B23110922

邹卓含 B23111424 张宁馨 B23111526 赵思彤 B23111536

杨济东 Z23110109 刘雨晗 Z23110224 刘韶涵 Z23110234

杜  鑫 Z23110303 毕欣然 Z23110325 马瑜瑜 Z23110717

褚昶皓 C23110106 周子贤 C23110406 禹昕彤 C23110412

薛沣城 C23110422 晁  显 B24110303 王欣玥 B24110626

周妙琳 B24110738 程  洁 B24111005 刘雨萱 B24111406

曹沈洁 B24111501 刁美支 Z24110403 张圣僖 Z24110733

第 8 页，共 12 页

白可可 C24110101

国际教育学院团总支（1人）

余诗媛 B22021022

杰出青年（46人）

苏岩皓 B22010602 薛宇航 B22010620 温俊泽 B22020831

翟曼彤 B22021120 朱家逸 B22110111 张立瑾 B23011333

张  旗 B23012207 贺杭展仪 B23012221 董勇贵 B23012322

徐秀琴 B23021223 王  帅 B23030702 胡凯瑞 B23030903

吴芊芊 B23030928 宋林育 B23110217 管盼盼 B23110413

苏雨欣 B23110926 王  洁 Z23021218 郭子涵 Z23110230

宋  健 Z23110611 陈子菁 B24010204 周媛媛 B24010338

王书缇 B24010524 何  洁 B24010607 甘开慧 B24010809

张可彦 B24010937 张卓然 B24011325 屈亚茹 B24020522

拓欣园 B24021321 张馨月 B24021334 朱芮姿 B24021336

刘美洋 B24021505 吕卓尔 B24021622 闻欣培 B24021728

何羽岚 B24030509 汤雅慧 B24030523 刘子悦 B24071520

姜舒馨 B24110311 曹学晴 B24110501 贺凯玲 B24110909

侯启超 B24110910 李汶芡 B24111315 贺知秋 Z24110211

武  晔 Z24110725 高箐悦 C24020418 王怡然 C24110109

尹朝霞 S24021341

优秀青年志愿者（199人）

庞赞涛 B21030518 侯  鹏 B21030707 王逸洋 B22010108

袁  铃 B22010835 谭婷媛 B22011628 贺狄勤 B22020121

苏瑜佳 B22020217 侯向莉 B22020224 石  静 B22020320

张晶晶 B22020428 宋佳怡 B22020432 琳  卿 B22020436

马  晶 B22020720 陈慧苓 B22021015 曹  磊 B22021107

曹星语 B22021220 刘丹丹 B22021222 刘  欢 B22021223

余  瑞 B22021226 尚国昕 B22030224 张琼苗 B22030328

夏  晗 B22030428 魏金帅 B22030521 宋倩茹 B22030625

冯凯旋 B22030710 李  毅 B22030801 温  晁 B22030809

吴  玚 B22030812 陈  柯 B22030904 王  琳 B22030914

王雨涵 B22030920 王天然 B22030931 孙鲜铭 B22031010

李旭亮 B22031119 周圣元 B22031135 李嘉萱 B22110724

白宇慧 B22110912 罗欣意 B22111036 王一铭 B22111104

赵锦标 B22111502 杨天赐 BD22021310 赵绪浩 BD22111605

蒋嘉星 Z22020827 郭瑞嘉 Z22020903 吴晓宇 Z22110319

张嘉栋 B23010405 张耀煜 B23010709 黄一诺 B23010710

焦雯哲 B23010937 陈佳荣 B23011034 李  静 B23011035

梁明钰 B23011036 田  鑫 B23011135 宋佳汇 B23011331

张立瑾 B23011333 杜皓杰 B23011407 尚稳平 B23011409

朱皓博 B23011419 鲁乐乐 B23011502 陈怡冰 B23011526

第 9 页，共 12 页

朱丽椰 B23011529 童雨璐 B23011535 高瑾灿 B23011536

杜  佳 B23011637 姚芝红 B23011835 孙巾琳 B23011928

谭玉鑫 B23012107 李陈陈 B23012115 狄红妍 B23012136

连余娜 B23012137 丁  姿 B23020119 何思涵 B23020213

刘昊杰 B23020506 张颖婕 B23020524 王晓雪 B23020529

危文轩 B23020605 侯昕彤 B23020929 王  奕 B23021026

贺凤蝶 B23021031 贾程茜 B23030224 牛  瑞 B23030322

闫思源 B23030326 段一琼 B23030427 魏麟懿 B23030623

王子轩 B23030707 刘  伟 B23030807 刘怡璇 B23030819

张宇鑫 B23030820 宋清华 B23030826 杜雨轩 B23031009

王文怡 B23031121 于  敏 B23031124 党浩文 B23031207

向忠意 B23031213 杨佳锐 B23110117 孙佳雪 B23110122

田婉婷 B23110220 王  娜 B23110222 管盼盼 B23110413

尹  佳 B23110432 韩依霖 B23110524 张梦洁 B23110530

吴欣然 B23110531 段雨彤 B23110616 岳苗苗 B23110621

余  蕾 B23110630 余  磊 B23110710 杨佳辰 B23110715

张鱼跃 B23110726 权俊燕 B23110726 李舒琪 B23110728

韩一鸣 B23110825 张雅琪 B23110826 田智昊 B23110909

苏雨欣 B23110926 高鹏芳 B23110927 罗靖雯 B23110932

郭佩悦 B23111019 黄  峰 B23111108 李佳雪 B23111213

邝欣悦 B23111318 张晓苗 B23111332 邹卓含 B23111424

王一凡 B23111427 陈  飞 B23111429 李宇辉 B23111502

张宁馨 B23111526 谷双双 Z23010134 李鹏德 Z23010427

张程皓 Z23010530 张宸泽 Z23020813 杨  肖 Z23021124

卢子轩 Z2302114 周子怡 Z23030325 刘雨晗 Z23110224

刘韶涵 Z23110234 杜  鑫 Z23110303 罗中阳 Z23110612

何泽圆 Z23110824 赵雨潇 Z23110833 侯珺杰 Z23110906

谢心怡 Z23111029 郭政硕 C23020104 蔡亚羲 C23020118

罗明珠 C23020220 李亚娴 C23110110 王嘉伊 C23110210

王冠朔 C23110404 周子贤 C23110406 田颢雪 B24010224

许思豫 B24010529 王亦心 B24010928 张卓然 B24011325

雷新月 B24020207 李金珍 B24020208 熊安然 B24020226

杨宇航 B24020329 倪佳颖 B24020417 闫佩瑶 B24020428

张蕊麟 B24020534 马源昕 B24020618 周瑞敏 B24020837

王青悦 B24020922 王俞博 B24021028 周钰睿 B24021236

李雨欣 B24021618 赵怡凡 B24021740 方植萌 B24030704

杨跃龙 B24030726 马文昊 B24070215 彭雅玥 B24070711

王锟阳 B24071227 詹铮淇 B24071235 惠雯婕 B24071605

姚  爽 B24110134 马诗涵 B24110209 韩  冰 B24110308

徐瑞雪 B24110533 侯启超 B24110910 黄心茹 B24110911

林  芳 B24111613 王子晨 B24111629 丁钟锐 Z24010201

赵梦晗 Z24010231 郭佳敏 Z24020711 王佳麟 Z24020927

何童心 Z24030109 白郭乐 Z24030501 王默涵 Z24110821

第 10 页，共 12 页

胡彦辰 C24010115 于钟行 C24020115 王亦菲 C24020205

高菁悦 C24020418 任  鑫 C24021121 白可可 C24110101

赵艾彤 S24010627 郭海鹏 S24021503 石嘉乐 S24070922

苟  玮 S24071406

文艺之星（33人）

何  美 B22020517 陈  柯 B22030904 史诗琴 B22110436

樊怡辰 B23010122 边佳敏 B23030619 魏麟懿 B23030623

齐  钰 B23030721 屈高扬 B23031206 冯愉晓 B23111035

申博凯 B23111403 丁佳宁 Z23020919 郝嘉滢 Z23020932

吴孟璠 Z23030225 蔡亚羲 C23020118 梁婧祎 C23110317

程子墨 B24020405 角裳羽 B24030212 徐子乾 B24030231

张美鑫怡 B24030234 曹景帆 B24030301 黄  一 B24030308

杨  侃 B24030329 朱  颖 B24030337 陈思雨 B24110504

李沛瑛琦 B24110517 吴若菲 B24111131 刘盈盈 Z24010314

杨国雁 Z24020329 董家瑜 Z24030205 周志宇 C24010124

宋  钰 C24020134 索旭达 C24030108 高清馨 C24110103

体育之星（20人）

王晨曦 B22012022 邸泽禧 B22021002 李陈陈 B23012115

邓博文 B23012326 宋佳棋 B23020516 卢泓羽 B23020833

魏  盟 B23110928 刘静怡 B23111434 杨俊涵 Z23010528

马佳俊 Z23020311 郝海波 Z23020402 徐景涵 Z23020729

刘芸卉 Z23021315 仲芷萱 Z23110624 姚建航 C23020307

冯驰宇 C23110401 李非非 S23010717 徐云天 B24020426

邹马笠涵 Z24020342 韩云庆 Z24020804

劳动之星（88人）

曹星语 B22021220 李  静 B23011035 杜  佳 B23011637

孙巾琳 B23011928 何思涵 B23020213 陈广珍 B23020326

张颖婕 B23020524 周  蓓 B23020714 张  钰 B23020835

张宇鑫 B23030820 胡馨蕊 B23031229 张雅琪 B23110826

蒋林沛 B23111032 赵欣宇 B23111116 邹卓含 B23111424

吴世杰 Z23020414 卢子轩 Z23021134 王杰琼 Z23110434

罗中阳 Z23110612 刘霖瑶 B24010117 张  玥 B24010235

马炳瑞 B24010318 王淼淼 B24010425 程  明 B24010805

吕媛媛 B24011019 王岳俊 B24011026 白  雪 B24011102

王辰雨 B24011123 陈雅婷 B24020203 席嘉聪 B24020225

陈欣怡 B24020404 林雨彤 B24020514 李新惠 B24020712

屈瑞源 B24020920 王玺皓 B24021026 王卓雯 B24021227

毛伊晨 B24021409 刘美洋 B24021505 吕卓尔 B24021622

周莫涵 B24021639 张英楠 B24030236 党晨文 B24030302

黄  一 B24030308 李欣洁 B24030312 徐康杰 B24030327

第 11 页，共 12 页

李艺铧 B24030414 张仲旭 B24070132 李嘉华 B24070608

彭雅玥 B24070711 翟世博 B24070836 杨云婷 B24070932

于梦婷 B24070933 张一诺 B24071136 江  昊 B24071313

康  凯 B24110111 赵  越 B24110237 阮莫然 B24110427

李子涵 B24110518 张孝通 B24110935 付罗靓 B24111206

赵亚仟 B24111337 罗奕欣 B24111519 王子晨 B24111629

严  欣 B24111732 丁钟锐 Z24010201 金佩琦 Z24020514

宋梦瑶 Z24020528 刘漪冉 Z24020624 王顺顺 Z24020729

吴怡萱 Z24020827 薛开心 Z24020933 朱婉婷 Z24020942

刁晨萌 Z24021003 王佳明 Z24030123 宁倍瑶 Z24030416

张家旗 Z24070123 张  露 Z24070432 王志浩 Z24070528

周楚皓 Z24110132 赵雯桐 Z24110329 刁美支 Z24110403

孙振程 Z24110622 折字帆 Z24110831 胡彦辰 C24010115

肖锦阳 C24020328 任  鑫 C24021121 张承蕊 C24070232

张熙琛 C24110314

第 12 页，共 12 页